
A

I GOVERNO
DA PARAÍBA deTurísmo 6 Desenvolvimento Econômico í DA paraíba
COMPANHIA • r j
DE DESENVOLVIMENTO Sccretana de Estado

ERRATA DA ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL N& 0002/201

DATA: 16/09/2019

LOCAL: Companhia de Desenvolvimento da Paraíba - CINEP

PROCESSO NS 21.201.000094.2019

OBJETO: Prestação de serviços de link de internet dedicado, com velocidade mínima de

lOOMbp, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus

anexos, visando atender as necessidades do Companhia de Desenvolvimento da Paraíba -

CINEP.

REGISTRO DA CGE N9 19-00674-2

1 - DA RETIFICAÇÃO DOS VALORES APOSTOS NA ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N9 0002/2019:

Analisando os termos da Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial n^ 0002/2019, constatou-
se que o valor final ofertado pela empresa ALGAR SOLUÇÕES EM TIC S/A foi de R$ 18.800,00
(dezoito mil e oitocentos reais) e não de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), conforme disposto
nos itens 3.1 e 5 da referida Ata.

Retifica-se, ainda, o valor mensal transcrito no item 4.1, passando o mesmo a ser de R$
1.566,66 (um mil, quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos).

2 - DA RATIFICAÇÃO DOS DEMAIS TERMOS:

Todos os demais itens da Ata supracitada permanecem inalterados e, portanto, ratificados por
este documento, que passa a fazer parte integrante da Ata do Pregão Presencial n^ 0002/2019,
ocorrido em 16 de setembro de 2019.

João Pessoa, 17 de setembro de 2019.

Kalina de Andrade Cavalcanti

Pregoelra


